МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ОТ 0
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства природных
ресурсов Краснодарского края от 16 апреля 2014 г. № 510

«Об утверяедении Порядка работы с обращениями граждан
в министерстве природных ресурсов Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О по­
рядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановле­
нием главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 октября
2012 г. № 1250 «О министерстве природных ресурсов Краснодарского края»
и в связи с кадровыми изменениями в министерстве природных ресурсов Крас­
нодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства природных ресурсов Краснодарского
края от 16 апреля 2014 г. № 510 «Об утверждении Порядка работы с обраще­
ниями граждан в министерстве природных ресурсов Краснодарского края» из­
менение, изложив приложение 2 к Порядку работы с обращениями граждан в
министерстве природных ресурсов Краснодарского края в новой редакции со­
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу экологического просвещения (Ананко Ю.О.) обеспечить раз­
мещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте админи­
страции Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети «Ин­
тернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информа­
ции» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Министр

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к приказу министерства природных
ресурсов Краснодарского края
от

«Приложение 2
к Порядку работы с обращениями
граждан в министерстве природных
ресурсов Краснодарского края

ГРАФИК
приема граждан руководящими должностными лицами

министерства природных ресурсов Краснодарского края

Занимаемая
должность

Ф.И.О. лица,
ведущего

прием

Дата
приема

Время
приема

Адрес

1 2 3 4 5
Министр
природных ресурсов
Краснодарского края

Ерёмин
Сергей

Николаевич

первый
понедельник

месяца

09.00 -
15.00

ул. Северная,
275/1

каб. № 602
Первый заместитель
министра природных
ресурсов
Краснодарского края

Каинов
Александр
Сергеевич

второй
понедельник

месяца

15.00 —
18.00

ул. Северная,
275/1

каб. № 514

Заместитель министра
природных ресурсов
Краснодарского края

Медянцев
Дмитрий

Вадимович

второй
понедельник

месяца

15.00 —
18.00

ул. Северная,
275/1

каб. № 303
Заместитель министра
природных ресурсов
Краснодарского края

Соленов
Олег

Витальевич

третий
понедельник

месяца

15.00-
18.00

ул. Северная,
275/1 '

каб. № 402
Заместитель министра
природных ресурсов
Краснодарского края

Колосков
Андрей

Викторович

четвертый
понедельник

месяца

15.00-
18.00

ул. Северная,
275/1

каб. № 202
Заместитель министра
природных ресурсов
Краснодарского края

Столбов
Г еннадий

Дмитриевич

первый
понедельник

месяца

15.00 —
18.00

ул. Северная,
275/1

каб. № 302

Заместитель начальника отдела
организационной работы, делопроизводства
и материального обеспечения министерства
финансово-экономического управления